



## Big Business ApS

Kaj Sommers Vej 13  
3320 Skævinge  
CVR-nr. 31273730

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.07.2024

---

**Claus Ishøj Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Big Business ApS  
Kaj Sommers Vej 13  
3320 Skævinge

CVR-nr.: 31273730  
Hjemsted: Hillerød  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Claus Ishøj Jensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udgør i 2023 et overskud på 1.085 t.kr. mod et underskud i 2022 på 706 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(5.875)</b>	<b>(15.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.148.773	757.397
Andre finansielle indtægter		0	4.983
Andre finansielle omkostninger		(57.534)	(41.071)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.085.364</b>	<b>705.559</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.085.364	705.559
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.085.364</b>	<b>705.559</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.293.716	2.456.011
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>3.293.716</b>	<b>2.456.011</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.293.716</b>	<b>2.456.011</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.946	9.071
Andre tilgodehavender		92.000	92.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>93.946</b>	<b>101.071</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		398	1.023
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>398</b>	<b>1.023</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>801</b>	<b>2.356</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>95.145</b>	<b>104.450</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.388.861</b>	<b>2.560.461</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.327.883	490.200
Overført overskud eller underskud		1.256.305	1.319.714
<b>Egenkapital</b>		<b>2.709.188</b>	<b>1.934.914</b>
Bankgæld		531.247	525.652
Gæld til associerede virksomheder		5.950	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		131.782	82.576
Anden gæld		10.694	17.319
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>679.673</b>	<b>625.547</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>679.673</b>	<b>625.547</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.388.861</b>	<b>2.560.461</b>
Personaleforhold	2		
Dagsværdioplysninger	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	490.200	1.319.714	1.934.914
Øvrige egenkapitalposter	0	(311.090)	0	(311.090)
Årets resultat	0	1.148.773	(63.409)	1.085.364
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.327.883</b>	<b>1.256.305</b>	<b>2.709.188</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.965.833
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.965.833</b>
Opskrivninger primo	490.178
Afskrivninger på goodwill	(87.501)
Andel af årets resultat	1.236.274
Andre reguleringer	(311.068)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.327.883</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.293.716</b>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	285.172

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
MyCruise Holding ApS	Vanløse	ApS	50,00
Global Fermentation ApS	Gladsaxe	ApS	33,33

## 2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 3 Dagsværdioplysninger

	<b>Aktier kr.</b>
Dagsværdi ultimo	398
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(625)

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, er der over for selskabets pengeinstitut stillet sikkerhed i unoterede anparter, begrænset til 75 t.kr.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for bankgæld i MyCruise ApS. Bankgælden udgjorde i MyCruise ApS pr. 30.09.2022, som er selskabets senest aflagte årsrapport, kr. 0.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for bankgæld i 4ALLSPORT ApS. Bankgælden udgjorde i 4ALLSPORT ApS pr. 30.09.2022, som er selskabets senest aflagte årsrapport, kr. 0.
